
UCHWAŁA NR XV/176/15
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzoru formularzy, deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatków od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z 2015 r. poz. 1045), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wzór formularza DN – 1 deklaracja na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór formularza IN – 1 informacja na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych, stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wzór formularza DR – 1 deklaracja na podatek rolny dla osób prawnych, stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór formularza IR – 1 informacja na podatek rolny dla osób fizycznych, stanowiący załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się wzór formularza DL – 1 deklaracja na podatek leśny dla osób prawnych, stanowiący załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór formularza IL – 1 informacja na podatek leśny dla osób fizycznych, stanowiący załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się wzór formularza DN – 1/A dotyczący danych identyfikacyjnych przedmiotów opodatkowania 
(grunty) dla osób prawnych, stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór formularza DN – 1/B dotyczący danych identyfikacyjnych przedmiotów opodatkowania 
(budynki/nieruchomości lokalowe), stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wzór formularza DN – 1/C dotyczący danych identyfikacyjnych przedmiotów opodatkowania 
(budowle), stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się wzór formularza DN – 1/Z dotyczący danych identyfikacyjnych przedmiotów opodatkowania 
(zwolnione), stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się wzór formularza IN – 1/Z dotyczący danych identyfikacyjnych przedmiotów opodatkowania 
(zwolnione), stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały.

6. Ustala się wzór formularza ZR – 1/Z dotyczący danych identyfikacyjnych współwłaścicieli/współposiadaczy 
gruntów z osobą prawną, spółką lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, stanowiący 
załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

7. Ustala się wzór formularza ZL – 1/A dotyczący danych o nieruchomościach leśnych dla osób fizycznych 
i prawnych, stanowiący załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały.

8. Ustala się wzór formularza ZL – 1/B dotyczący danych o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym dla 
osób fizycznych i prawnych, stanowiący załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały.

9. Ustala się wzór formularza IN – 1/K dotyczący opodatkowania sezonowej działalności gospodarczej, 
stanowiący załącznik Nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: BCAC5EC2-B8A6-4F8E-8CC0-459390C0EAB5. Uchwalony Strona 1



§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/131/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2007 w sprawie określenia 
wzoru formularzy, deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatków od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego oraz uchwała Nr XV/155/11 Rady Gminy Mielno z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/131/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia wzoru formularzy, 
deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatków
od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: BCAC5EC2-B8A6-4F8E-8CC0-459390C0EAB5. Uchwalony Strona 2




